
 

Prot. 3863 del 15/10/2020                                                                                     A tutti i docenti dell’I.C. Nevio 

Ai genitori 

Agli alunni 

Al DSGA 

Al SitoWEB 

 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche e avvio attività DAD 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza Regionale n. 79 del 15 ottobre 2020 che ordina, dal 16 al 30 Ottobre 2020, la sospensione 

delle attività didattiche ed educative in presenza nelle scuole dell’infanzia, nelle scuole primarie e 

secondarie,  

DISPONE 

1. L’avvio delle attività didattiche a distanza per tutti gli alunni dell’I.C. Nevio. 

 

2. Per la scuola secondaria di primo grado, limitatamente alla giornata di domani 16 ottobre, sarà 

osservato il seguente orario: ORE 9,00 -12,00. 

 

 

3. Gli alunni inseriti nelle “bolle” seguiranno la DAD con la classe di appartenenza. Pertanto le attività 

della “bolla” sono momentaneamente sospese. I docenti assegnati alle “bolle”, limitatamente alla 

giornata di domani, resteranno a disposizione per le sostituzioni dei colleghi. 

 

4. Per la scuola primaria, limitatamente alla giornata di domani 16 ottobre, sarà osservato il seguente 

orario: Classi 1°- 9,30 -12,30 

 

Classi 2° 9,15 -12,15 

 

Classi 3° 9,15 -12,15 

 

Classi 4° 9,00 -12,00 

 

Classi 5° 9,00 -12,00 

 

5. Per la scuola dell’infanzia le attività a distanza avranno inizio lunedì 19 ottobre 2020. 

 
 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale  

 “G. NEVIO” 

Via Torre Cervati n° 9    80123 NAPOLI  

 Tele/fax 081-644770 

Distretto 41– Codice scuola NAIC820006    

 Codice fiscale 80059760639                               

@-mail:  naic820006@istruzione.it   web site: www.icnevio.gov.it 

@-mail certificata: NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
FSE 

FESR 

mailto:naic820006@istruzione.it
http://www.icnevio.gov.it/
mailto:NAIC820006@PEC.ISTRUZIONE.IT


6. La piattaforma utilizzata dall’istituto Comprensivo Nevio per l’erogazione della didattica a distanza 

è G-Suite di Google. 

 

7. Gli alunni, tutti profilati ed in possesso delle credenziali di accesso, utilizzeranno il seguente 

nickname: Classe sezione plesso es. classeprimaANevio oppure classeprimaACinquegrana. 

 

 

8. Alunni e docenti osserveranno l’orario delle lezioni attualmente in vigore e deliberato come orario 

provvisorio. 

 

9. Per lunedì 19 ottobre 2020 saranno fornite nuove disposizioni. 

Resta confermato il seguente indirizzo email per comunicare con la segreteria didattica o per segnalare 

eventuali difficoltà di collegamento o per il rilascio delle credenziali. 

Genitori.nevio@gmail.com 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott.ssa Maria Loreta Chieffo) 

 

mailto:Genitori.nevio@gmail.com

